PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 112/2019

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo
158, do Regimento Interno, INDICA ao Conselho Tutelar, para que o mesmo fiscalize no período
noturno a Praça das Américas.

JUSTIFICATIVA
Considerando que esta INDICAÇÃO é necessária, pois existem muitos relatos que jovens e crianças
estejam usado drogas ilícitas nas dependências da Praça das Américas.

 Sala das Sessões, 12 de Março de 2019

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552592266